



Ordine N.: 70 / 2017  
Prot. n. 5689/06/02

Data: 17/11/2017  
Voce: P/11 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-40 Ambienti digitali per le Scienze


CIG: ZC9207D841  
CODICE FISCALE: 90164420276  
Codice Univoco di Fatturazione: UFPHO9

Tipi MCS: 06/03/10  
spesa: Imponibile € 13.964,67 + IVA € 3.072,23 = Totale € 17.036,90

**Il materiale va consegnato ai vari plessi della Scuola come specificato in calce.**

**Campustore - Media Direct SRL Brand**  
Via Villaggio Europa 3  
36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI)  
Tel. 0424504650 P.I. 02409740244 e-mail:  
[info@mediadirect.it](mailto:info@mediadirect.it)

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1047	Monitor Multi-Touch 65" LED Hitachi HIT-FHD6516 Per il suddetto bene si richiede uno sconto incondizionato di € 13,82 come da accordi con la Sig.ra Ilaria (Cod.Articolo: 307699)	pz	4,000	0	1.497,16800	5.988,67200	22
1051	CampusBox Notebook - Armadietto a parte per notebook + Multipresa (Cod.Articolo: 298584)	pz	4,000	0	85,00000	340,00000	22
1050	Notebook Lenovo 15,6" V110-15ISK Core i5 4GB 500GB W10 Pro EDU (Cod.Articolo: 316608)	pz	4,000	0	395,00000	1.580,00000	22
1052	Toshiba Tablet PC Encore WT10-A-108 10" 32gb RAM 2GB W10 Pro Academic con tastie (Cod.Articolo: 304496)	pz	24,000	0	205,00000	4.920,00000	22
1049	Tavolo componibile 60° Colore ARANCIONE cm. 76h in HPL con ruote  (Cod.Articolo: 311118)	pz	8,000	0	142,00000	1.136,00000	22

Imponibile: 13.964,67 + I.V.A. 22 % 3.072,23 = 17.036,90  
**Totale** 17.036,90

**Condizioni di fornitura:**

- 1) Il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136;
- 2) il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla Scuola e alla Prefettura - Ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la Scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
- 3) il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
- 4) eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
- 5) a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;

6) a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte antecedentemente al 06/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle;

7) ai sensi della normativa vigente nei riguardi della Scuola scrivente è prevista la cosiddetta FATTURAZIONE ELETTRONICA e la modalità SPLIT PAYMENT (Esigibilità IVA: S = scissione dei pagamenti) che dovrà obbligatoriamente apparire nella sezione "Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura".

**CONSEGNA MATERIALE:**

Plesso Spallanzani – Via Cima d’Asta 8 – 30174 MESTRE (VE)

Art. 307699 = 1 PEZZO  
Art. 298584 = 1 PEZZO  
Art. 316608 = 1 PEZZO  
Art. 304496 = 12 PEZZI  
Art. 311118 = 4 PEZZI

Plesso Bellini – Via Metauro 45 – 30174 MESTRE (VE)

Art. 307699 = 1 PEZZO  
Art. 298584 = 1 PEZZO  
Art. 316608 = 1 PEZZO  
Art. 304496 = 12 PEZZI  
Art. 311118 = 4 PEZZI

Plesso Goretti – Via Santa Maria Goretti 4 – 30174 MESTRE (VE)

Art. 307699 = 1 PEZZO  
Art. 298584 = 1 PEZZO  
Art. 316608 = 1 PEZZO

Plesso Tintoretto – Via Monte Berico 16 – 30174 MESTRE (VE)

Art. 307699 = 1 PEZZO  
Art. 298584 = 1 PEZZO  
Art. 316608 = 1 PEZZO

**VENEZIA MESTRE, 17/11/2017**

**IL DIRETTORE DEI SS.GG.AA.**

**Piero Battistich**

FIRMA DIGITALE APPOSTA AI SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE